
 
 

   

 

Městský úřad Hranice 
Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy 

ODDĚLENÍ ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
Pernštejnské náměstí 1, Hranice 

 
 

Č. j. OSUZPD/4923/16-33 V Hranicích dne 05.05.2017 
Oprávněná úřední osoba: Bc. Zuzana Hiklová 
E-mail: zuzana.hiklova@mesto-hranice.cz 
Telefon:  581 828 344 
 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 

V Y R O Z U M Ě N Í 
O   P O K R A Č O V Á N Í   S T A V E B N Í H O   Ř Í Z E N Í 

 

Stavebník, tj. Správa silnic Olomouckého kraje, p. o., IČO 70960399, se sídlem Lipenská 120,         
772 11 Olomouc, zastoupený na základě plné moci právnickou osobou, tj. Viadesigne s. r. o., IČO 
27696880, se sídlem Na Zahradách 1151/16, 690 02 Břeclav, podal dne 15.04.2016 žádost o vydání 
stavebního povolení na stavbu:  

„Silnice II/441 - křiž. R35 – hr. kraje Moravskoslezského“ 

realizovanou na pozemkových parcelách č. 802, 803, 1404, 1416, 1441, 1469, 1899, 1898, 1264,  
1341, 1304, 1313, 1136, 1194, 1193, 1063, 937, 942, 940, všechny v k. ú. Potštát, 

na pozemkové parcele č. 2247 v k. ú. Kyžlířov, 

na pozemkových parcelách č. 1515, 1516, 1518, 1490/5, 981/3, 977/4, 979/2, 941, 1490/1, 1490/6, 
1242/1, 1243/2, 1490/15, 1264/2, 1490/7, 1285/3, 1490/9, 1490/10, 1323, 1496/1, 1348/3, 1348/4, 
1381/2, 1496/5, 1352/3, 1353/4, 1496/10, 1496/8, 1356/2, 1359/4, 1496/9, 1496/7, 1365/2, všechny 
v k. ú. Lipná, 

na pozemkové parcele č. 1334/2 v k. ú. Partutovice, 

na pozemkových parcelách č. 1161/2, 1233/4, 1233/3, 1233/2,  v k. ú. Jindřichov u Hranic,  

na pozemkových parcelách č. 18, 106/1, 106/2, 84/1, 91/27, 91/1, 91/19, 91/18, 90/2, 84/2, všechny 
v k. ú. Kozlov u Velkého Újezdu, 

na pozemkové parcele č. 645/1 v k. ú. Kozlov u Velkého Újezdu I. 

Usnesením č. j. OSUZPD/4923/16-11 ze dne 21.11.2016 speciální stavební úřad v souladu                   
s ustanovením § 64 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "správní řád") a § 111 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) stavební 
řízení přerušil a vyzval stavebníka, aby předložené podání doplnil nejpozději do 31.12.2016, jelikož 
podání neobsahovalo všechny předepsané náležitosti a neposkytovalo dostatečný podklad pro jeho 
posouzení. Dne 26.01.2017 stavebník požádal a další přerušení stavebního řízení z důvodu nutnosti 
provedení změny části projektové dokumentace výše uvedené stavby. Speciální stavební úřad 
žádosti vyhověl a Usnesením č. j. OSUZPD/4923/16-26 ze dne 16.02.2017 stavební řízení v souladu 
s ustanovením § 64 odst. 2 správního řádu přerušil do 30.06.2017. Během stanovené lhůty stavebník 
doložil požadované podklady a změny projektové dokumentace stavby. 

 



 

Popis stavby: 

Část „Kozlov“ 
SO 101 - Komunikace – extravilán km 0,000 – 1,157 
SO 102 - Komunikace – intravilán Kozlov km 1,157 – 2,345 
SO 103 – Komunikace – extravilán km 2,345 – 2,890 
SO 104 – Trvalé dopravní značení 
SO 105 – Přechodné dopravní značení 

Jedná se o stavební úpravy komunikace ve stávajících směrových parametrech při zachování 
výškového řešení. Jako technologie stavebních úprav vozovky bylo v celém úseku navrženo 
frézování vozovky v tl. 90 mm a výměna asfaltových vrstev krytu v tl. 90 mm. Řešená komunikace 
je navržena jako obousměrná, dvoupruhová, směrově nerozdělená komunikace se šířkou jízdních 
pruhů 3,0 m. Šířka vodicího proužku je 0,125 m. Příčné sklony silnice budou zachovány dle 
stávajícího stavu. Nezpevněná krajnice je navržena ve spádu 8% směrem od vozovky. Šířka 
nezpevněné krajnice je navržena 0,50 – 0,75 m. Šířka krajnice bude provedena dle parametrů 
stávajícího stavu komunikace. V místě svodidel bude šířka nezpevněné krajnice 1,00 m. Bude 
provedena obnova a pročištění stávajících podélných příkop, které jsou zanesené a neplní svou 
funkci. Součástí stavební úpravy jsou stávající přídlažby ze žulových kostek. V extravilánu je 
přídlažba tvořena dvojřádky, v intravilánu je tvořena až pětiřádky ze žulových kostek. V rámci 
stavební úpravy silnice II/441 bude provedena výměna a doplnění silničních svodidel. Svodidla jsou 
navrženy ocelové v zádržnosti N2. Úseky svodidel budou ukončeny dlouhými nebo krátkými náběhy. 
Ocelová svodidla budou opatřena krátkými směrovými sloupky. V místě mostu ev. č. 441-001 je po 
pravé straně navrženo zábradelní svodidlo. Mostní zábradlí na mostě ev. č. 441-001A bude 
ponecháno ve stávajícím stavu.  
Odvádění vody z koruny silnice v extravilánu bude prováděno pomocí podélného a příčného sklonu 
vozovky do nezpevněné krajnice a podélných příkop. Z podélných příkop jsou srážkové vody 
odváděny do propustků, vodotečí nebo vsakují. V rámci stavby je navrženo pročištění a obnova 
funkčnosti stávajících příkop. Odvádění vody z koruny silnice v intravilánu bude prováděno pomocí 
podélného a příčného sklonu vozovky. Pomocí odvodňovacích proužků ze žulových kostek budou 
vody sváděny podél silničních obrub do uličních vpustí. Stávající uliční vpusti budou vyměněny. 
Systém uličních vpustí bude doplněn o vpusti nové, tak aby bylo zajištěno odvodnění komunikace. 
Vyměňované a nové vpusti jsou navrženy betonové DN 500. Vpusti budou vybaveny kalovými koši. 
Pro dešťové vpusti budou použity čtvercové vtokové mříže o rozměrech 50/50 cm s únosností D400.  

Část „Potštát“ 
SO 111 - Komunikace – extravilán km 0,000 – 0,350 
SO 112 - Komunikace – intravilán Potštát km 0,350 – 1,604 
SO 113 – Komunikace – extravilán km 1,604 – 8,750 
SO 114 – Trvalé dopravní značení 
SO 115 – Přechodné dopravní značení 

Jedná se o stavební úpravy komunikace ve stávajících směrových parametrech při zachování 
výškového řešení. Jako technologie stavebních úprav vozovky byla v úseku km 0,000 – 0,974 
navržena výměna krytových vrstev se zvýšením jejich tloušťky (při zachování stávající nivelety). 
V úseku 0,974 – 8,750 je navržena obnova krytových vrstev a lokální sanace po frézování (při 
zachování stávající nivelety). Řešená komunikace je navržena jako obousměrná, dvoupruhová, 
směrově nerozdělená komunikace se šířkou jízdních pruhů 3,0 m. Šířka vodicího proužku je 0,125 
m. Příčné sklony silnice budou zachovány dle stávajícího stavu. Nezpevněná krajnice je navržena 
ve spádu 8% směrem od vozovky. Šířka nezpevněné krajnice je navržena 0,75 m.  

Šířka krajnice bude provedena dle parametrů stávajícího stavu komunikace. V místě svodidel bude 
šířka nezpevněné krajnice 1,00 m. Bude provedena obnova a pročištění stávajících podélných 
příkop, které jsou zanesené a neplní svou funkci. Součástí stavební úpravy jsou stávající přídlažby 
ze žulových kostek. V extravilánu je přídlažba tvořena dvojřádky, v intravilánu je tvořena až pětiřádky 
ze žulových kostek. 

    str. 2 - OSUZPD/4923/16-33 



 

Odvádění vody z koruny silnice v extravilánu bude prováděno pomocí podélného a příčného sklonu 
vozovky do nezpevněné krajnice a podélných příkop. Z podélných příkop jsou srážkové vody 
odváděny do propustků, vodotečí nebo vsakují. V rámci stavby je navrženo pročištění a obnova 
funkčnosti stávajících příkop. Odvádění vody z koruny silnice v intravilánu bude prováděno pomocí 
podélného a příčného sklonu vozovky. Pomocí odvodňovacích proužků ze žulových kostek budou 
vody sváděny podél silničních obrub do uličních vpustí. Stávající uliční vpusti budou vyměněny. 
Systém uličních vpustí bude doplněn o vpusti nové, tak aby bylo zajištěno odvodnění komunikace. 
Vyměňované a nové vpusti jsou navrženy betonové DN 500. Vpusti budou vybaveny kalovými koši. 
Pro dešťové vpusti budou použity čtvercové vtokové mříže o rozměrech 50/50 cm s únosností D400. 
V nově dodané projektové dokumentaci stavby byla zahrnuta změna konstrukční skladby pozemní 
komunikace. 

Městský úřad Hranice, Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy, oddělení životního 
prostředí, jako příslušný speciální stavební úřad pro pozemní komunikace dle § 40 odstavce 4 
písmena a) zákona o pozemních komunikacích a dle ustanovení § 15 odst. 1 písm. c) stavebního 
zákona, v souladu s ustanovením § 65 odst. 2 správního řádu  

oznamuje pokračování stavebního řízení, 

o kterém tímto opatřením vyrozumívá účastníky řízení a jelikož jsou zvláštnímu stavebnímu úřadu 
dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované 
stavby,  u p o u š t í  ve smyslu § 112 odstavce 2 stavebního zákona, od místního šetření a ústního 
jednání.  

Účastníci řízení mohou své námitky a případné důkazy uplatnit nejpozději do 10 dnů ode dne 
doručení tohoto vyrozumění, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě mohou sdělit 
svá závazná stanoviska dotčené orgány. K později uplatněným závazným stanoviskům, 
námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. Nechá - li se některý z účastníků řízení 
zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
Účastník řízení může uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání 
stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo 
právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu 
k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho 
postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah 
uvedený ve větě první, se nepřihlíží. 
K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 
o asanaci území, se nepřihlíží. 
Správní orgán současně oznamuje účastníkům stavebního řízení, že po uplynutí této lhůty 
bude disponovat všemi podklady pro vydání rozhodnutí. Účastníci řízení se s těmito podklady 
mohou v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu seznámit, nahlížet do nich a vyjádřit se k nim 
ve lhůtě 3 dnů. Poté bude vydáno rozhodnutí ve věci. 
Do podkladů rozhodnutí mohou účastníci ve shora uvedené lhůtě nahlédnout u Odboru stavební 
úřad, životního prostředí a dopravy Městského úřadu Hranice – oddělení životního prostředí, 
kancelář č. 412 (návštěvní dny: pondělí, středa od  800 do 1130 hodin  a  od 1230 do 1700  hodin, jinak 
po předchozí telefonické dohodě). 
Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 správního řádu povinen 
předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí 
doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo 
trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, 
popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako 
jeho oprávněného držitele. Případně je třeba dále předložit doklad opravňující k jednání za 
právnickou osobu. 
 
 
 

str. 3 - OSUZPD/4923/16-33 



 

Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, jakmile se 
o ní dozví.  
K námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení prokazatelně věděl, ale bez 
zbytečného odkladu námitku neuplatnil. 
                          
 
 
 
 
       otisk razítka      
Bc. Zuzana Hiklová v. r.  
samostatný referent  
oddělení životního prostředí 

 
 
 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 
oznámení. 
 

           
Datum vyvěšení: ............................................  Datum sejmutí: …………………................ 
 
 
………………………………….....................  ………………………………...................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko:      Razítko: 
 
 
 
V elektronické podobě     V elektronické podobě 
zveřejněno od: ………………………..…….  zveřejněno do: …………………………… 
 
 
………………………………….....................  ………………………………...................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění  Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění 
Razítko:      Razítko: 
 
 
 
Rozdělovník: 

Účastníci řízení (doručení jednotlivě):  
• Správa silnic Olomouckého kraje, p. o., Lipenská 120, 772 11 Olomouc, zastoupená Viadesigne 

s. r. o., Na Zahradách 1151/16, 690 02 Břeclav 
• Město Potštát, Zámecká 1, 753 62 Potštát 
• Obec Kozlov, Kozlov 1020, 783 57 Kozlov 
• Miroslav Kosňovský, Bočkovo náměstí 17, 753 62 Potštát 
• František Šindler, Lipná 52, 753 62 Potštát 
• Marie Šindlerová, Lipná 52, 753 62 Potštát 
• Marie Ptáčková, Lipná 58, 753 62 Potštát 
• Naděžda Svačinová, Lipná 58, 753 62 Potštát 
• Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, Na Pankráci 546/56, 140 00 

Praha 4 - Nusle 
• Vojenské lesy a statky ČR, s. p., Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice 

Ostatní účastníci řízení (doručení veřejnou vyhláškou): 
• ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly, 405 02 Děčín 4 

 
str. 4 - OSUZPD/4923/16-33 



 

• Vodovody a kanalizace Přerov, a. s., Šířava 482/21, 750 02 Přerov 
• RWE Distrubuční služby, s.r.o.,, Plynárenská 499/11, 657 02  Brno 
• Česká telekomunikační infrastruktura a. s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 
• Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 11, 602 00 Brno 
• Povodí Odry, s. p., Varenská 3101/49, 701 26 Ostrava 
• Moravská vodárenská, a. s., Tovární 41, 779 00 Olomouc 
• Armádní servisní, p. o., Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice 
• Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Odbor územní správy 

majetku Brno, Svatoplukova 2687/84, 615 00 Brno – Židenice 
• Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 

Vlastníci sousedních pozemků (doručení veřejnou vyhláškou): 
• pozemková parcela parcelní číslo 1034 v kat. území Boškov 
• pozemková parcela parcelní číslo 1084 v kat. území Boškov 
• pozemková parcela parcelní číslo 1067 v kat. území Boškov 

• pozemková parcela parcelní číslo 800/1 v kat. území Padesát Lánů 
• pozemková parcela parcelní číslo 800/3 v kat. území Padesát Lánů 

• pozemková parcela parcelní číslo 757 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 760 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 761 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 762 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 763 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 773 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 774 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 776 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 777 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 779 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 780 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 797 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 801 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 804 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 805 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 806 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 808 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 809 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 810 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 811 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 812 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 813 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 814 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 815 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 816 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 817 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1487 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1488 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1492 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1493 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1495 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1496 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1499 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1500 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1501 v kat. území Potštát 

 
str. 5 - OSUZPD/4923/16-33 



 

• pozemková parcela parcelní číslo 1504 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1283 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1384/1 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1384/2 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1388 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1395 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1396 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1399 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1403 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1405 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1461 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1491 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1717/1 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1892 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1898 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1414 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1417 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1418 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1429 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1387/1 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1419 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1430 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1435 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1437 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1452 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1300 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1339 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1463 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1466 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1467 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1468 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1467 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1468 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1849 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1886 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1891 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1892 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1489 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1875 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1883 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1884 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1885 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1901 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1036 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1160 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1188 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1189 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1190 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1191 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1192 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1198 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1285 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1286 v kat. území Potštát 

str. 6 - OSUZPD/4923/16-33 



 

• pozemková parcela parcelní číslo 1288 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1292 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1387/1 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1388 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1416 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1417 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1418 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1419 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1430 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1435 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1437 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1452 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1461 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1387/1 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1388 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1389 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1390 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1391 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1394 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1454 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1463 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1466 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1469 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1304 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1306 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1313 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1470 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1482 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1305 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1341 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 897 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 906 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 907 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1223 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1303 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1308 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1309 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1311 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1316 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1317 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 920 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 924 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 925 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 926 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 933 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 940 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1036 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1063 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1064 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1065 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1067 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1086 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1102 v kat. území Potštát 

    str. 7 - OSUZPD/4923/16-33 



 

• pozemková parcela parcelní číslo 1103 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1113 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1115 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1121 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1139 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1140 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1141 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1142 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1193 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1194 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1195 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1199 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1202 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1203 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1207 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1264 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1265 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1266 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1302 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1339 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1341 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1404 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1468 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1469 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1195 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1199 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1200 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1202 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1203 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1204 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1207 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1209 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1211 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1265 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1266 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1267 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1066 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 934 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 938 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 941 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 943 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 937 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 939 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 942 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 943 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 944 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 951 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 977 v kat. území Potštát 

• pozemková parcela parcelní číslo 2109 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2131 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2018 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2020 v kat. území Kyžlířov 

 
 str. 8 - OSUZPD/4923/16-33 



 

• pozemková parcela parcelní číslo 2021 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2022 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2024 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2111 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2115 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2130 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2131 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2132 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2135 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2193 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2194 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2195 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2211 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2213 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2243 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2245 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2249 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2252 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2253 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2254 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2255 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2256 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2257 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2258 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2247 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2256 v kat. území Kyžlířov 

• pozemková parcela parcelní číslo 1514 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1515 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1516 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1517 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1526 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1518 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 410 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 427/3 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 433 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 434/3 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 434/8 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1427/1 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1474/1 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1474/4 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1499 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1508 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1516 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1517 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1519 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1520 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1521 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1525 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1526 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 981/3 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1490/5 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1518 v kat. území Lipná 

 
 str. 9 - OSUZPD/4923/16-33 



 

• pozemková parcela parcelní číslo 1700 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 979/2 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 981/3 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1490/1 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1490/14 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1731 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1490/5 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 932/4 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1701 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1703 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 941 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 906/4 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 932/4 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 937/2 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 977/4 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 979/2 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 981/3 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 989/2 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 993/2 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1001/1 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1001/5 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1007/1 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1007/2 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1007/3 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1021/2 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1242/1 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1242/2 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1243/2 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1399/1 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1490/5 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1490/6 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1490/11 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1490/12 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1490/15 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1705 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1706/3 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1776 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1780/1 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1264/2 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1781 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1283/2 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1490/7 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1264/3 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1285/2 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1285/3 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1490/9 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1784 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1490/10 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1785 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1303 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1490/16 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1791 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1793 v kat. území Lipná 

str. 10 - OSUZPD/4923/16-33 



 

• pozemková parcela parcelní číslo 1797 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1323 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1496/1 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1496/12 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1326/1 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1337 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1348/1 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1348/2 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1348/3 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1348/4 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1350/2 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1798 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1350/3 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1496/4 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1348/5 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1348/6 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1348/7 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1352/1 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1352/2 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1352/3 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1381/1 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1381/2 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1381/3 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1496/5 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1496/11 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1347/1 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1347/2 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1348/2 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1348/4 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1353/1 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1353/4 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1354 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1353/2 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1353/4 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1359/4 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1477/4 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1496/6 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1496/7 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1496/8 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1496/10 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1353/3 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1477/3 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1496/6 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1356/1 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1356/2 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1477/2 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1356/1 v  kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1370/3 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1477/1 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1496/9 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1359/1 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1365/1 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1365/2 v kat. území Lipná 

 str. 11 - OSUZPD/4923/16-33 



 

• pozemková parcela parcelní číslo 1365/3 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1370/1 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1370/2 v kat. území Lipná 

• pozemková parcela parcelní číslo 822/2 v kat. území Partutovice 
• pozemková parcela parcelní číslo 1332/3 v kat. území Partutovice 
• pozemková parcela parcelní číslo 1334/2 v kat. území Partutovice 
• pozemková parcela parcelní číslo 818/1 v kat. území Partutovice 
• pozemková parcela parcelní číslo 816/1 v kat. území Partutovice 
• pozemková parcela parcelní číslo 816/2 v kat. území Partutovice 
• pozemková parcela parcelní číslo 817/2 v kat. území Partutovice 
• pozemková parcela parcelní číslo 817/3 v kat. území Partutovice 
• pozemková parcela parcelní číslo 818/2 v kat. území Partutovice 
• pozemková parcela parcelní číslo 823/2 v kat. území Partutovice 
• pozemková parcela parcelní číslo 823/3 v kat. území Partutovice 
• pozemková parcela parcelní číslo 1332/5 v kat. území Partutovice 
• pozemková parcela parcelní číslo 1334/1 v kat. území Partutovice 
• pozemková parcela parcelní číslo 1334/3 v kat. území Partutovice 

• pozemková parcela parcelní číslo 1233/1 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 2795/5 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 2795/6 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 1233/3 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 2795/4 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 1233/5 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 2795/3 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 1160 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 1161/2 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 1162 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 1163/1 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 1163/2 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 1166/1 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 1166/2 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 1161/3 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 1102/1 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 1102/2 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 1101/2 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 1101/4 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 1102/1 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 1102/2 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 1101/1 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 1101/3 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 1046/3 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 1048/1 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 1048/2 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 1048/3 v kat. území Jindřichov u Hranic 

• pozemková parcela parcelní číslo 3438 v kat. území Velký Újezd 
• pozemková parcela parcelní číslo 3439 v kat. území Velký Újezd 

• pozemková parcela parcelní číslo 10/5 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 15 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 16 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 17/3 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 19 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 

 
 str. 12 - OSUZPD/4923/16-33 



 

• pozemková parcela parcelní číslo 83 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 84/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 85/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 86 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 106/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 106/2 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 112 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 113 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 115 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 119/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 120/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 331 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 337 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 338/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 340 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 341 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 343/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 344 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 18 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 81/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 87/3 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 98 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 106/3 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 107 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 108 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 110 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 117 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 119/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 125 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 31 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 55 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 56 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 70 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 82 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 83 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 84/2 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 84/3 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 85/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 85/2 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 85/3 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 85/4 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 85/5 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 85/6 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 86 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 87/2 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 87/3 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 87/4 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 87/5 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 88 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 89 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 90/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 90/2 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 90/3 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 

str. 13 - OSUZPD/4923/16-33 



 

• pozemková parcela parcelní číslo 90/4 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 90/5 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 90/6 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/17 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/18 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/19 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/25 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/26 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/27 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/28 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/29 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 92 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 93/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 93/2 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 93/3 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 93/5 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 93/7 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 93/8 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 93/9 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 126 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 127/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 127/2 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 645/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 646/3 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 43 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 44 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 45 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 46 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 47 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 84/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/26 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/28 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 10/2 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 10/4 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 33 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 37 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 38 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 42 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 47 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 61 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 82 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 84/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/11 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/14 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/16 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/19 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/20 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/21 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/22 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/23 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/24 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 

 str. 14 - OSUZPD/4923/16-33 



 

• pozemková parcela parcelní číslo 91/25 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/26 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/27 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/28 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/29 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/31 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 63/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 63/2 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 84/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/15 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/16 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/18 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 64/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 64/2 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/14 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/17 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/19 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 68 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 69 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 84/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 90/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 90/4 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 84/3 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/4 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/5 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/6 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/7 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/9 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/10 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/11 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/20 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 93/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 93/2 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 93/4 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 93/5 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 646/3 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 128/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 128/2 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 129 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 130/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 132 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 581 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 582/2 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 588 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 644 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 645/2 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 645/3 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 645/4 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 646/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 646/3 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 646/43 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 646/44 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 

str. 15 - OSUZPD/4923/16-33 



 

• pozemková parcela parcelní číslo 650 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 651 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 652 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 653 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 654 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 

• pozemková parcela parcelní číslo 574 v kat. území Čermná u Města Libavá 
• pozemková parcela parcelní číslo 580 v kat. území Čermná u Města Libavá 
• pozemková parcela parcelní číslo 601 v kat. území Čermná u Města Libavá 
• pozemková parcela parcelní číslo 639 v kat. území Čermná u Města Libavá 
• pozemková parcela parcelní číslo 641 v kat. území Čermná u Města Libavá 
• pozemková parcela parcelní číslo 642 v kat. území Čermná u Města Libavá 
• pozemková parcela parcelní číslo 643 v kat. území Čermná u Města Libavá 
• pozemková parcela parcelní číslo 649 v kat. území Čermná u Města Libavá 

• pozemková parcela parcelní číslo 326 v kat. území Velká Střelná 

• pozemková parcela parcelní číslo 10/3 v kat. území Varhošť u Města Libavá 
• pozemková parcela parcelní číslo 22 v kat. území Varhošť u Města Libavá 
• pozemková parcela parcelní číslo 24 v kat. území Varhošť u Města Libavá 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě): 
• Městský úřad Hranice, Odbor vnitřních věcí, Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice 1 
• Městský úřad Potštát, Zámecká 1, 753 62 Potštát 
• Obecní úřad Partutovice, č. p. 61, 753 01 Hranice 
• Obecní úřad Jindřichov, č. p. 19, 753 01 Hranice 
• Obecní úřad Kozlov, č. p. 1020, 783 57 Kozlov 
• Úřad městyse Velký Újezd, Olomoucká 15, 783 55 Velký Újezd 

Dotčené orgány státní správy a ostatní (doručení jednotlivě): 
• Městský úřad Hranice, Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy, zde 
• Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územ. odbor Přerov, Šířava 25, 750 02 Přerov 2 
• Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje, se sídlem v Olomouci, Územní pracoviště 

Přerov, Dvořákova 75, 750 11  Přerov 
• Policie České republiky, KŘP OK, Dopravní inspektorát Přerov, U výstaviště 18, Přerov, 751 52  

Přerov  
• Policie České republiky, KŘP OK, Dopravní inspektorát Olomouc, Kosmonautů 10, 771 36 

Olomouc  
• Městský úřad Potštát, stavební úřad, Zámecká 1, 753 62 Potštát 
• Magistrát města Olomouce, Odbor stavební, Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc 
• Magistrát města Olomouce, Odbor životního prostředí, Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc 
• Ministerstvo obrany – sekce dozoru a kontroly, Odbor státního dozoru, oddělení státního dozoru 

Olomouc, Dobrovského 6, 771 11 Olomouc 
• Vojenský lesní úřad, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 

spis 
    
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

str. 16 - OSUZPD/4923/16-33 
 


		2017-05-05T14:05:55+0000
	Hiklová Zuzana
	Konverze dokumentu


		2017-05-09T08:29:01+0000
	Peperniková Ilona
	Konverze dokumentu


		2017-05-09T10:42:24+0000
	Pajdlová Hana
	Odeslání do DS




